[image: image1.jpg]chLLEﬁEINmERNAmNALw (;ﬂmummng
= il = U

	國際外科學會中華民國總會
International College of Surgeons, Taiwan Section

會址：333桃園縣龜山鄉復興街五號
長庚紀念醫院教育大樓二樓一般外科
電話： (03) 3281200#3219

傳真： (03) 3285818

國際外科學會中華民國總會第十四屆第五次理監事會議記錄
開會時間：103年6月22日 (星期日)  中午12:00起
開會地點：台北天成大飯店 2F  Room 302

一、 會議開始
二、 理事長致詞
三、 報告事項：林志隆秘書長財務報告 (截至103/5/31止, 學會經費$ 1,290,887)

四、 討論事項：
(一) 討論103年11月1日秋季會及優秀論文獎活動
說明：2014年優秀論文獎甄選辦法(初稿)

1、 2012至2013二年期間，以第一作者或通訊作者發表於國內、外醫學期刊之外科學相關論文(含未發表但已被接受之著作)，皆可參加甄選。
2、 論文由本會論文獎審查委員評審通過合格後，獲獎者將以書面通知，並於2014年年會中頒獎及親自演講，並頒發獎狀及獎金以茲鼓勵。
3、 獎勵辦法：第一名$10,000 ；第2名$5,000 ；第3-10名$3,000

4、 限本會會員參加。
5、 欲參加甄選者請自本會網頁http://ics-taiwan.org/下載申請表，並連同論文電子檔e-mail至julia55@adm.cgmh.org.tw，截稿日：2014年8月31日。(參賽者如三天內未收到學會回函，請來電洽詢) 聯絡人：黃麗伃  電話：(03)3281200#3219

結論：節目表初稿請詳見附件一，優秀論文獎甄選辦法請詳見附件二。
(二) 103 年8月印尼國際醫療團籌備及補助事宜 (請關皚麗名譽理事長暨國際關係委員會主委報告)
結論：印尼國際醫療團由國際關係委員會關皚麗主委籌備，學會補助本次活動金額壹拾萬元整。
(三) 103 年10月20~24 國際外科年會組團及補助事宜 (請見附件三)

結論：補助辦法請詳見附件三。
(四) 討論104年選舉事宜。
結論：決議於明年11月本會年會舉辦選舉。
五、臨時動議
六、會議結束
【附件一】
國際外科學會中華民國總會
2014年第十四屆第三次會員大會暨學術演講會(秋季會)

主題：國際醫療支援及外科科技的新紀元

時間：103年11月1日 (星期六)  13:00~17:25

地點：台大國際會議中心401室 (地址：台北市徐州路2號)

	時 間
	內    容
	演 講 主 題
	演 講 者

	12:30~13:00
	報到

	13:00~13:05
	致詞
	黃燦龍  理事長

	13:05~13:50
	Session I：優秀論文發表與頒獎
座長: 蔡行瀚 副理事長 / 施養性副理事長

	13:05~13:20
	1.(第一名)

	13:20~13:35
	2.(第二名)

	13:35~13:50
	3.(第三名)

	13:50~14:10
	會員大會暨新院士授袍
	黃燦龍  理事長

	14:10~14:30
	Coffee Break

	14:30~15:50
	Session II：特別演講
座長:　王先震前理事長　/　高明見前理事長

	14:30~15:10
	Globe View of International Medical Assistance
	Prof. N.G. Patil

(Hong Kong University)

	15:10~15:50
	International Medical Assistance in Taiwan
	許明暉 技監
(衛福部國際合作處)

	15:50~17:20
	Session III：專題演講
座長:　林欣榮前理事長  /  洪純隆前理事長

	  15:50~16:20
	Medical Application of 3D Reconstruction
	吳杰才 教授

林口長庚醫院

	  16:20~16:50
	New advance of Robotic Surgery
	歐晏泉 教授
台中榮民總醫院

	  16:50~17:20
	New Advance of Navigate Surgery
	魏國珍 教授
林口長庚醫院

	17:20~17:25
	結束致詞
	黃燦龍  理事長

【附件二】
優秀論文獎甄選辦法
說明：
1、 為獎勵從事外科學研究，提升國家醫療及研究水準，設立優秀論文獎選拔。自即日起接受申請，敬請台端提出論文參與，截止日期為103年8月31日止。
2、 2012至2013二年期間，以第一作者或通訊作者發表於國內、外醫學期刊之外科學相關論文(論文須提供Full Text ，含未發表但已被接受之著作)，皆可參加甄選。
3、 論文由本會論文獎審查委員評審通過合格後，獲獎者將以書面通知，並於2014年年會中頒獎及親自演講(年會日期：103年11月1日下午；地點：台大醫院國際會議中心401室)，並頒發獎狀及獎金以茲鼓勵。
4、 參加資格：限本會會員參加，且無欠繳會費紀錄之會員。
5、 欲參加甄選者請自本會網頁http://ics-taiwan.org/下載申請表，並連同論文電子檔e-mail至chiangpf@adm.cgmh.org.tw，截稿日：103年8月31日。(參賽者如三天內未收到學會回函，請來電洽詢) 聯絡人：江小姐  電話：(03)3281200#2420

6、 獎勵辦法：第一名$10,000 ；第二名$5,000 ；第三名$4,000 ；第四~十名$3,000
【附件三】
參加2014年ICS年會之補助辦法
主   旨 ：為鼓勵本會會員踴躍參加2014年ICS年會，本會提供補助事宜說明。
說   明：2014年ICS年會將於2014年10月22日至10月24日於印尼峇里島舉行(活動網址：http://icsbali2014.com/download.php)，為鼓勵會員參加並投稿，學會將提供補助壹萬元。
補助方式如下：
(1) 一篇論文限補助一位會員(會員需為主講者或指導者)

(2) 需繳清歷年年會費
(3) 請於會後將以下文件寄回秘書處申請。
( 投稿摘要影本
( 論文接受函影本
( 代收轉付收據正本
(收據抬頭：國際外科學會中華民國總會；統一編號：00966262；
金額：壹萬元)

( 來回登機證明正本
( 銀行存摺封面影本(限申請人帳戶)

(4) 補助申請截止日期：103年11月30日止。
備註：為鼓勵學會幹部代表本會出席活動，理監事們不需投稿即可申請交通補助壹萬元。申請方式同上。